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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 2 Women, 400m Freestyle Open
29.06.2024 - 17:15 Results
Rekordi BiH 4:17.01 PUDAR, Lana ORMO Banja Luka 03.06.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 4:17.13 AVDIĆ, Iman STSA Netanya (ISR) 07.09.2023
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 4:21.02 AVDIĆ, Iman STSA Dubrovnik (CRO) 19.05.2021
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 4:43.99 AVDIĆ, Iman STSA Banja Luka 26.05.2019
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 5:05.63 AVDIĆ, Iman STSA Maribor (SLO) 10.12.2017
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 4:15.32 ŠEGEL, Janja SLO Banja Luka 23.07.2022

Points: FINA 2023

Rank YB Time Pts

A (Apsolutna)

1. PETRIC, Manca 05 PK Olimpija Ljubljana 4:41.70 590
50m: 32.21 32.21 150m: 1:41.76 35.05 250m: 2:52.72 35.53 350m: 4:05.80 36.45

100m: 1:06.71 34.50 200m: 2:17.19 35.43 300m: 3:29.35 36.63 400m: 4:41.70 35.90

2. POGACAR, Neza 01 PK Triglav Kranj 4:53.23 523
50m: 34.02 34.02 150m: 1:47.65 37.23 250m: 3:03.08 38.02 350m: 4:18.28 37.78

100m: 1:10.42 36.40 200m: 2:25.06 37.41 300m: 3:40.50 37.42 400m: 4:53.23 34.95

3. SEIFERT, Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 4:53.90 520
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.96 37.57 250m: 3:03.54 37.78 350m: 4:18.58 37.40

100m: 1:10.39 36.97 200m: 2:25.76 37.80 300m: 3:41.18 37.64 400m: 4:53.90 35.32

4. ERDOGAN, Kayra 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 5:00.82 485
50m: 34.95 34.95 150m: 1:50.28 37.72 250m: 3:06.76 38.31 350m: 4:23.45 38.10

100m: 1:12.56 37.61 200m: 2:28.45 38.17 300m: 3:45.35 38.59 400m: 5:00.82 37.37

5. STAJKOVIC, Andjela 07 Napredak 5:06.12 460
50m: 34.63 34.63 150m: 1:51.21 38.48 250m: 3:07.90 37.20 350m: 4:26.61 39.57

100m: 1:12.73 38.10 200m: 2:30.70 39.49 300m: 3:47.04 39.14 400m: 5:06.12 39.51

6. SCHMIDTMAYER, Nila 11 Mohacsi Torna Egylet Uszoszak. 5:09.43 445
50m: 33.77 33.77 150m: 1:49.61 38.49 250m: 3:07.29 38.82 350m: 4:28.70 40.91

100m: 1:11.12 37.35 200m: 2:28.47 38.86 300m: 3:47.79 40.50 400m: 5:09.43 40.73

7. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 5:13.34 429
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.81 39.59 250m: 3:12.40 40.05 350m: 4:33.45 40.50

100m: 1:13.22 38.32 200m: 2:32.35 39.54 300m: 3:52.95 40.55 400m: 5:13.34 39.89

8. DANEV, Dunja 11 Napredak 5:25.53 382
50m: 35.62 35.62 150m: 1:58.78 42.06 250m: 3:22.64 40.37 350m: 4:45.29 41.29

100m: 1:16.72 41.10 200m: 2:42.27 43.49 300m: 4:04.00 41.36 400m: 5:25.53 40.24

9. PANIC, Minja 12 PK Borac 6:04.87 271
50m: 38.62 38.62 150m: 2:09.97 47.05 250m: 3:45.31 48.11 350m: 5:20.88 47.88

100m: 1:22.92 44.30 200m: 2:57.20 47.23 300m: 4:33.00 47.69 400m: 6:04.87 43.99

10. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Aquafit, SA 7:53.14 124
50m: 52.22 52.22 150m: 2:49.35 59.74 250m: 4:50.44 1:01.01 350m: 6:55.31 1:05.52

100m: 1:49.61 57.39 200m: 3:49.43 1:00.08 300m: 5:49.79 59.35 400m: 7:53.14 57.83

B (15-16 godina)

1. SEIFERT, Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 4:53.90 520
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.96 37.57 250m: 3:03.54 37.78 350m: 4:18.58 37.40

100m: 1:10.39 36.97 200m: 2:25.76 37.80 300m: 3:41.18 37.64 400m: 4:53.90 35.32
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Event 2, Girls, 400m Freestyle, B (15-16 godina)

Rank YB Time Pts

2. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 5:13.34 429
50m: 34.90 34.90 150m: 1:52.81 39.59 250m: 3:12.40 40.05 350m: 4:33.45 40.50

100m: 1:13.22 38.32 200m: 2:32.35 39.54 300m: 3:52.95 40.55 400m: 5:13.34 39.89
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